
 

СИНДИКАТ НА АДМИНИСТРАЦИЈА И ДРЖАВНАТА УПРАВА НА 

МАКЕДОНИЈА Скопје Синдикална организација на 

__________________ 
 

ул. „_____________________“ бр.____ - ____________ 
Дан. бр. __________________________, ЕМБС _________________  

_________________________________________________________________________________ 
_ 

 

 

ИЗЈАВА - СОГЛАСНОСТ 
за Административна забрана 

 
Јас долупотпишаниот _____________________________________ со стан во__________,на ул. 
________________________________ ЕМБГ__________________, со заснован работен однос во 

_______________________________________, (во понатамошниот текст исплатувач на плата), потврдувам дека 
подигнав артикли од Техномаркет Македонија во вкупен износ од ____________ денари со камата. 
Јас долупотпишаниот, давам писмена согласност на работодавачот __________________________, поради 
наплата на побарувањето на Техномаркет Македонија, по основ на подигнатите артикли од 
Техномаркет 
__________, да изврши задршка од мојата месечна плата на ___ рати до конечна отплата на долгот, а врз 
основа на документацијата доставена од страна на Техномаркет Македонија.  
Доклку во периодот на исплата на артиклите дојде до промена на курсот на Денарот во однос на 
еврото повеќе од 2% споредбено со курсот на денот на купувањ на истите , се согласуваам соодветно 
да бидат корегирани износите на идните неплатени рати.  
Исто така изрично и неотповикливо се согласувам во случај да ми престане работниот однос во 
фирмата, преостанатиот дол ќе го исплатам во целост во рок од 7(седум) дена од престанокот на 
работниот однос.  
Во случај ако отплатата е нередовна, согласен сум, без посебно известување од страна на продавачот 
Техномаркет Македонија, да ги активира сите инструменти за обезбедување на плаќањето на 
побарувањата, а по потреба да покрене постапка пред надлежниот суд, нотар или орган за присилна 
наплата на побарувањето. 
 

 

Изјавил, 

 

 

Техномаркет Македонија 
 

 
____________________ 
Име, презиме и потпис 

 

 
____________________ 
Име, презиме и потпис 

 
М.П. 


